Муниципальное образование

Тосненский район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ульяновская основная общеобразовательная школа № 2»

 ПРИКАЗ

            От 30.08.2024 № 89/7-о

Об организации методической
работы школы в 2024-2025 учебном году

       В соответствии с уставом МКОУ «Ульяновская ООШ № 2» и положением о школьном
методическом объединении, с целью организации методической работы в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. В 2024-2025 учебному году организовать работу школьных методических
объединений (ШМО):
                     - ШМО учителей начальных классов;
                     - ШМО учителей филологических и общественно-научных дисциплин (русский
язык, литература, иностранный язык, история, обществознание, ОДНКНР);
                     - ШМО учителей математического и естественно-научного цикла (математика,
информатика, география, биология, химия, физика);
                     - ШМО классных руководителей.
       2. Назначить руководителями школьных МО следующих педагогических работников:
                      - Корехову О.Я – ШМО учителей начальных классов;
                      - Сырникову Т.А.- ШМО учителей филологических и общественно-научных
дисциплин;
                      - Медовую Е.А.- ШМО учителей математического и естественно-научного
цикла;
                      - Вахрушеву О.В. – ШМО классных руководителей.

        3. Руководителям МО предоставить планы работы методических объединений на 2024-

2025 учебный год в срок 06.09.2024.

        4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.